
Zostań wolontariuszem Paczki  

– zamień ideały w czyn! 

Niezwykłe doświadczenia, pracę z niebagatelnymi ludźmi, poczucie sensowności swoich 

działań oraz możliwość zmienienia rzeczywistości wokół siebie – to wszystko możesz 

zyskać dołączając do SZLACHETNEJ PACZKI. Zostań Paczkowym wolontariuszem! 
 

 

Już po raz dziewiąty SZLACHETNA PACZKA ruszyła do działania, by w grudniu 

świąteczna pomoc dotarła do najbardziej potrzebujących. W tym momencie poszukujemy 

wolontariuszy – najważniejszych osób PACZKI. W całej Polsce szukamy odpowiedzialnych 

i odważnych osób, które odwiedzą rodziny żyjące w ubóstwie i zapytają o ich potrzeby - a 

później umieszczą te dane w internetowej bazie, by darczyńcy mogli przygotować dla rodzin 

paczki na święta.  

 

 

Paczka to prezent: z jednej strony wymarzony i długo oczekiwany, a z drugiej – starannie 

przygotowany, trafiony i szlachetny. Wolontariusz jest jego pośrednikiem – to on kontaktuje 

się z rodziną i pyta, czego jej brak. Również on odpowiada za kontakt z darczyńcą: dba o 

dostarczenie mu potrzebnych informacji, odpowiada na pytania o potrzeby rodziny, a później, 

po przekazaniu paczki rodzinie sam dostarcza prezent dla darczyńcy: czyli relację z tego, jak 

paczka została przyjęta i ile sprawiła radości. To wspólne świętowanie radości – każdy jest 

nią obdarowany! 

 

 

Udział w PACZCE dał mi wiarę w ludzi – mówi Ela, wolontariuszka z kilkuletnim stażem. – 

Wiem już, że w czasach, kiedy dla wielu pieniądz jest najwyższą wartością, są ludzie, którzy 

potrafią się dzielić - nie tylko przedmiotami, ale także swoim czasem i zaangażowaniem w 

przygotowanie paczki dla potrzebującej osoby. Poza tym to niezwykła przygoda! Kto raz 

odwiedził rodziny, wszedł w ich świat, by przynieść im paczkę, już nigdy nie będzie taki sam! 

 

 

Prócz niepowtarzalnych doświadczeń oraz przekazania bezpośredniej i skutecznej pomocy 

udział w PACZCE to także okazja do poznania niezwykłych ludzi. Zwłaszcza w tym roku, 

gdy rusza nowy Paczkowy portal społecznościowy. Każdy wolontariusz ma w nim swój 

profil, zawiera nowe znajomości z ludźmi z całej Polski, wymienia się doświadczeniami i 

publikuje własne artykuły – staje się częścią Naszej PACZKI! 

 

 

SZLACHETNA PACZKA jest tak skuteczna, że co roku dociera do coraz większej liczby 

rodzin – dlatego z roku na rok potrzebujemy jeszcze większej liczby wolontariuszy. W tym 

roku chcemy dostarczyć szlachetną pomoc 5 tysiącom najbardziej potrzebujących rodzin – 

dlatego szukamy ludzi samodzielnych i głodnych zmiany, którzy zorganizują konkretną 

pomoc dla potrzebujących, a darczyńcom dadzą jeszcze więcej: szansę na bycie szlachetnym i 

mnóstwo radości z dawania! Nie zmarnuj okazji na tak emocjonujące święta! Dołącz do 

naszej PACZKI już dziś. 

 

 

Zapoznaj się z profilem wolontariusza i wypełnij formularz zgłoszeniowy! 

http://www.szlachetnapaczka.pl/article/1557.htm

